Por la suma de $850.770.oo pesos, por concepto de saldo de la cuota No. 05 del 20 

de abril de 2020. Correspondiente al valor capital vencido, intereses de plazo 

vencido y comisión Mipyme de la siguiente manera. 

1. Por concepto de capital la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($456.148.oo). 

2. Por los intereses moratorios sobre el concepto de capital anteriormente 

citado, certificados para cada periodo por la Superintendencia Financiera, 
sin que exceda las limitaciones dispuestas en el canon 111 de la Ley 510 de 
1999, desde el 21 de abril de 2020 hasta cuando se verifique su pago. 

3. Por concepto de intereses de plazo la suma de TRESCIENTOS 

CUARENTA Y TRES MIL DOS PESOS M/CTE ($343.002.oo).  

4. Por concepto de la comisión Mipyme la suma de CINCUENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($51.620.oo). 

B. Por la suma de $850.770.oo pesos, por concepto de saldo de la cuota No. 06 del 20 

de mayo de 2020. Correspondiente al valor capital vencido, intereses de plazo 

vencido y comisión Mipyme de la siguiente manera. 

1. Por concepto de capital la suma de CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE 
MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS M/CTE ($469.118.oo). 

2. Por los intereses moratorios sobre el concepto de capital anteriormente 
citado, certificados para cada periodo por la Superintendencia Financiera, 
sin que exceda las limitaciones dispuestas en el canon 111 de la Ley 510 de 

1999, desde el 21 de mayo de 2020 hasta cuando se verifique su pago. 

3. Por concepto de intereses de plazo la suma de TRESCIENTOS TREINTA 
MIL TREINTA Y  DOS PESOS M/CTE ($330.032.oo). 

4. Por concepto de la comisión Mipyme la suma de CINCUENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($51.620.oo). 

C. Por la suma de $850.770.oo pesos, por concepto de saldo de la cuota No. 07 del 20 

de junio de 2020. Correspondiente al valor capital vencido, intereses de plazo 

vencido y comisión Mipyme de la siguiente manera. 

1. Por concepto de capital la suma de CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($482.456.oo). 

2. Por los intereses moratorios sobre el concepto de capital anteriormente 
citado, certificados para cada periodo por la Superintendencia Financiera, 
sin que exceda las limitaciones dispuestas en el canon 111 de la Ley 510 de 
1999, desde el 21 de junio de 2020 hasta cuando se verifique su pago. 

3. Por concepto de intereses de plazo la suma de TRESCIENTOS DIECISEIS 

MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($316.694.oo). 

4. Por concepto de la comisión Mipyme la suma de CINCUENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($51.620.oo). 

D. Por la suma de $850.770.oo pesos, por concepto de saldo de la cuota No. 08 del 20 

de julio de 2020. Correspondiente al valor capital vencido, intereses de plazo 

vencido y comisión Mipyme de la siguiente manera. 

1. Por concepto de capital la suma de CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS